MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil;

CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

       BOLETIM

DE
       SERVIÇO

Nº 381 – MAIO/2022

Portaria Nº 07/2022 (PREXC)

Teresina, 19 de maio de 2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

PORTARIA PREXC/UFPI Nº 07, DE 19 DE MAIO DE 2022

Designa Comissão Setorial de Inventário

2022 da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura.

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

PIAUÍ, no uso de suas atribuições regimentais, e

Considerando o disposto na Portaria nº 232/2020, que implanta o Sistema Integrado de Gestão

Patrimonial;

Considerando o disposto na Resolução CAD/UFPI nº 049/94;

Considerando o disposto no Memorando Circular nº 102/2022 – DA/PRAD;

RESOLVE:

Art. 1º Constituir a Comissão Setorial de Inventário 2022 da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura,

com a seguinte composição:

I – Maria Leda Nogueira Mathias Rufino, titular e presidente;

II – Péricles Marques de Lima Aguiar, titular;

III – Silvio Roberto Lima da Silva, titular;

IV – Eduardo Rodrigues Rego de Oliveira, titular.

Art. 2º Fica revogada a Portaria PREXC/UFPI nº 08/2021.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor no dia 1 de junho de 2022, conforme disposto no art. 4º,

incisos I e II, do Decreto nº 10.139/2019.

 Teresina, 18 de maio de 2022.

DEBORAH DETTMAM MATOS

Pró-Reitora de Extensão e Cultura